2024年 1月 5日

各 位

会 社 名 株式会社リブドゥコーポレーション

代表者名 代表取締役社長  久住  孝雄

取締役人事に関するお知らせ

 当社は、2023年 12月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役人事について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事一覧（2024年 4月 1日付）

氏 名 新 任 現 任

宇田  正 取締役（相談役） 代表取締役会長

久住 孝雄 取締役会長 代表取締役社長

宇田 知仁 代表取締役社長執行役員
常務取締役

（経営企画担当）

石川 敬一
取締役副社長執行役員

（社長補佐、生産部門統括、SCM 担当）

取締役副社長

（社長補佐、生産部門統括、SCM 担当）

加藤 敏浩
取締役執行役員

（コーポレート部門担当）

取締役

（コーポレート部門担当）

佐野 義人
取締役執行役員

（経営企画、開発部門担当）

取締役

（開発・マーケティング部門担当）

林  和道
取締役執行役員

（メディカル事業部長、新規事業管掌）

取締役

（メディカル事業、新規事業管掌）

下村  一
取締役執行役員

（ライフケア事業部長）

取締役

（ライフケア事業管掌）

以 上

-本件に関するお問い合わせ先-

株式会社リブドゥコーポレーション 経営企画室 広報課

06－6227－1360（平日 9:00～17:00）

Mail：kouhou@livedo.jp

mailto:kouhou@livedo.jp